POLÍCIA MILITAR - OFICIAL -  SERGIPE - Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE
TERCEIRA SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL

CONCURSO PÚBLICO - OFICIAL PM – (COMBATENTE) - EDITAL Nº 05/2018

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, O COMANDANTE GERAL DA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE e o IBFC – INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO,
no uso das suas atribuições legais e regulamentares, tornam público o Resultado do TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
realizado em 26/09/2019 pelo candidato sub judice relacionado abaixo, conforme a seguir:

Inscrição Nome Documento Resultado

0760397-5 LAIS LUZ DE MENEZES 1803310 APTO

Aracaju, 01 de outubro de 2019.

GEORGE DA TRINDADE GOIS
Secretário de Estado da Administração

MACONY CABRAL SANTOS – Cel PM
Comandante Geral